



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Modyfikacja SWZ	
Data pisma:	28 marzec 2023 roku
Sprawa:	„Zakup umundurowania bojowego dla strażaków z Ochotniczych Straży Pożarnych z Jastrzębia-Zdroju”
Znak sprawy:	BZP.271.16.2023

Wg rozdzielnika

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1:

Hełm strażacki. Proszę o informację co Zamawiający ma na myśli pisząc, iż hełm z możliwością regulacji obwodu głowy z zewnątrz, umożliwiającą prawidłowe dopasowanie nawet w rękawicach bojowych bez zdejmowania hełmu. Każdy hełm ma możliwość regulacji obwodu głowy w konkretnym przedziale i możliwość tej regulacji w rękawicach bez zdejmowania hełmu. Tylko jeden hełm ma pokrętło do regulacji umieszczony z tyłu hełmu na skorupie. W związku z tym wnosimy o dopuszczenie hełmów z regulacją obwodu głowy umożliwiającą dopasowanie w rękawicach oraz możliwą bez zdejmowania hełmu, spełniający pozostałe zapisy SWZ. Dzięki temu więcej wykonawców będzie mogło złożyć ofertę w danym postępowaniu i umożliwi to uczciwą konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla części II dotyczącego hełmu strażackiego nie wskazał, w którym miejscu ma zostać umieszczone pokrętło do regulacji obwodu głowy więźby. Określono jedynie, iż regulacja ma być dostępna z zewnątrz, czyli możliwa bez zdejmowania hełmu z głowy ratownika. Pokrętło może znajdować się zarówno na więźbie jaki i skorupie hełmu.

Pytanie nr 2:

Kominiarka strażacka. Czy Zamawiający dopuści kominiarkę której warstwa wewnętrzna jest wykonana z tkaniny aramidowej bez włókna węglowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania tkaniny aramidowej bez włókna węglowego.

Pytanie nr 3:

Rękawice specjalne. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie rękawic w rozmiarach od 7 do 12?

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 5 do swz tj. Tabela rozmiarów w pkt. 2 lit a) określił zapotrzebowanie poszczególnych jednostek OSP na konkretne rozmiary rękawic. W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza rękawic w rozmiarach od 7 do 12.

Pytanie nr 4:

Buty strażackie. Czy Zamawiający dopuści buty które posiadają kevlarowe wzmocnienie noska zamiast metalowego spełniające pozostałe zapisy SWZ oraz czy Zamawiający dopuści buty w przedziale rozmiarowym od 37 do 48?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kevlarowe wzmocnienie noska, w związku z tym zmianie ulega zapis załącznika nr 4b do swz pn. „Opis przedmiotu zamówienia dla części II” w pkt 4.2 , które otrzymuje brzmienie:

„Posiadać stalowe lub **kevlarowe** wzmocnienie noska buta zakończone gumową krawędzią, odporne na uderzenie i przebicie”

Ponadto Zamawiający w załączniku nr 5 do swz tj. Tabela rozmiarów w pkt. 2 lit b) określił zapotrzebowanie poszczególnych jednostek OSP na konkretne rozmiary butów strażackich. W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza butów w rozmiarze od 37 do 48.

ZESTAW NR 2**Pytanie nr 1:**

Zamawiający w postępowaniu nr BZP.271.16.2023 w załączniku nr 4b określił w parametrach hełmu strażackiego iż więźba ma mieć możliwość regulacji obwodu głowy z zewnątrz w związku z tym zwracam się z pytaniem czy Zamawiający dopuści również hełm z możliwością regulacji obwodu głowy od spodu pod osłoną karku.

Odpowiedź:

Zamawiający odpowiedź na powyższe pytanie udzielił w zestawie nr 1 w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Ponadto informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: **04.04.2023 r. do godz. 9:00,**
- termin otwarcia ofert: **04.04.2023 r. godz. 9:15.**
- termin związania ofertą: **do dnia 03.05.2023 r.**

W związku z powyższym informuję, że zmianie ulegają zapisy:

1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem **Platformy** nie później niż **do dnia 04.04.2023 r., do godz. 9:00”**.

2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 04.04.2023 r. o godz. 9:15.**

3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 03.05.2023 r.”.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Podstawa prawna:

- art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)
- art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)

**Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Barbara Chodakowska**

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a